
Администрация муниципального образования 
«Каракулинский район»

«Каракулино ёрос» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июля 2020 года с. Каракулино № 553

О продлении срока действия трудового дого
вора с директором МБОУ «Каракулинская 
СОШ» Г.Ш.Устюговой

Рассмотрев заявление Устюговой Гульнары Шамильевны, руководствуясь 
Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 
«Каракулинский район», Администрация муниципального образования «Караку
линский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить срок действия трудового договора № 266 от 19.07.2019 года с 
директором МБОУ «Каракулинская СОШ» Устюговой Гульнарой Шамильевной, сроком 
на 5 лет с 20.07.2020 года.

2. Управлению народного образования Администрации муниципального 
образования «Каракулинский район» подготовить дополнительное соглашение к 
трудовому договору Устюговой Г.Ш. в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 20.07.2020 года.


